DPH, clo, apod.). Další vícenáklady 
nejsou připuštěny. Dopravu stanového materiálu k opravě a náhradních dílů zabezpečí 
objednatel. 

3.2. Maximální peněžní limit plnění této Dohody, tedy součet všech dílčích výzev k plnění 
za celou dobu plnění je maximálně 3 600 000,00 Kč vč. DPH 
(slovy: třimilionyšestsettisíc 00/100 CZK). Tento peněžní limit je nepřekročitelný po 
dobu plnění smluvního vztahu. 

3.3. Skutečná výše plnění bude dána součtem hodnoty všech dílčích výzev k plnění za 
dobu plnění této dohody. Objednatel se nezavazuje za období, na které se tato dohoda